A Budapest Févaros XIII. Keriileti Onkormanyzat nevében a XIII. Keriileti Kozszolgaltaté Zrt. altal 2019. jinius héban kotott szallitoi / 6tmillié forint feletti vevéi szerzédések

Partner megnevezése

Szerzddés tipusa

£\
&

Szerzodés targya

XIll. Keruleti
Kozszolgaltatd Zrt.

Szerzédés értéke
(netto HUF)

Konkrét szerzédéses érték
hianydban az elszamolas alapja

Szerzédéskotés

Szerzodés lejarta

ALFA DIGITAL Kift.
ALFA DIGITAL Kft.
Bacso Agnes

Bader Anna

Bagolyvar-Birodalom Kulturalis
Kift.

Bagolyvar-Birodalom Kulturalis
Kift.

Bugyi Gabriella e.v.
Csanalosi Anita

Csongradi Béla e.v.

DBM BANKTECHNIKAI KFT

Diak és Munkahelyi Vendéglato
Kft + Kinder F és K Vendéglato
Kft.

Dr Clean Kft.
Endrey Déniel
Ersek-Csanadi Gydngyi

Ersek-Csanadi Gydngyi

Vallalkozasi Szerzédés

Vallalkozasi Szerz6dés
EgyszerUsitett Megbizasi
Szerzdés

Egyszersitett Megbizasi
Szerzédés

EgyszerUsitett Megbizasi
Szerzédés

Egyszersitett Megbizasi
Szerzédés

Vallalkozasi Szerz6dés

Egyszerusitett Megbizasi
Szerzédés

Egyszerusitett Megbizasi
Szerzédés

Karbantartasi Szerzddés

Szolgaltatasi Szerzodés

Megbizasi Szerzédés

Egyszerisitett Megbizasi
Szerzédés

Vallalkozasi Szerzédés

Megbizasi Szerzédés

Belso térfigyel6 kamera rendszer telepitése, betizemelése
Belso térfigyeld kamera rendszer telepitése, belizemelése
Egészségiigyi szolgalati feladatok ellatasa
Konyhalanyi és takaritoi feladatok ellatasa
Tébori programok biztositasa
Zenés és mozgasos foglalkozasok megtartasa
Koncert megtartasa
Konyhalanyi és takaritoi feladatok ellatasa

Fellépés feladatainak ellatasa

Parkoldjegy-kiad6 automatak karbantartasi-, és javitasi
munkai

Tabori étkeztetés

Uvegfeliiletek kétoldali tisztitasa
Gyermekfeliigyelet, taboroztatdi feladatok ellatasa
El6adas megtartasa

Napkozis tabor megtartasa

524 850 Ft

1146 050 Ft

27 000 Ft

110 000 Ft

280 000 Ft

280 000 Ft

70 000 Ft

110 000 Ft

10 000 Ft

1585 000 Ft

50 800 Ft

85 000 Ft

140 000 Ft

(netté6 HUF)

Karbantartasi atalanydij: 1.934.310
Ft/hé ; Eseti javitasi dij: 10.000.000

Ft KERETOSSZEG

Szolgaltatasi dij: 589 Ft/adag
(specialis étkezési igények: 1.122

Ft/adag); Varhato dij: 500.650 Ft/hét

2019.06.06

2019.02.21

2019.06.07

2019.06.14

2019.06.06

2019.06.17

2019.06.20

2019.06.14

2019.06.07

2019.06.24

2019.06.14

2019.06.18

2019.06.07

2019.06.05

2019.06.14

2019.07.18

2019.04.05

2019.08.23

2019.08.09

2019.07.05

2019.07.19

2019.06.27

2019.07.12

2019.06.14

2020.06.24

2019.08.30

2019.06.20

2019.06.21

2019.06.07

2019.06.21



Konkrét szerzodéses érték

Szerzédés értéke

Partner megnevezése Szerz6dés tipusa Szerzédés targya , hianyaban az elszamolas alapja Szerzoédéskotés Szerzodés lejarta
(netté6 HUF) ,
(nett6 HUF)
EUROPRINTING KFT Adasvételi Keretszerz6dés Nyomdai termékek beszerzése 8 500 000 Ft Eves KERETOSSZEG 2019.06.25 2020.08.01
i Egyszerisitett Megbizasi ., e L,
Farkas Robert Y, Konyhai és takaritoi feladatok ellatasa 110 000 Ft 2019.06.14 2019.06.28
Szerz6dés
Karbantartasi dij: 170.000 Ft/ho;
. . . . x , , e -, ) garancia hatalya ald nem esé javitas
Goldlift Kft. Vallalkozasi Szerzddés Személyfelvonok karbantartasi-, és javitasi munkai dija: 4.500 F/éra (normal idészak), 2019.06.21 2019.07.31
10.000 Ft/6ra (emelti idoszak)
, L Egyszertsitett Megbizasi o s -
Goldné Hevesi Erika Syerzédés Konyhas és takaritoi feladatok ellatasa 110 000 Ft 2019.06.14 2019.06.28
. o Egyszertsitett Megbizasi o o -
Holczinger Bernatné Syerzédés Konyhalanyi és takaritoi feladatok ellatasa 110 000 Ft 2019.06.14 2019.07.12
. Egyszertsitett Megbizasi A N
homoludens.hu Egyesiilet Szerzédés Tabori programok biztositasa 167 000 Ft 2019.06.04 2019.07.29
Inspiral Trend Kft Vallalkozasi Szerz8dés Ebiiriilekgytijtd edények leszallitasa, telepitése 6 930 000 Ft 2019.06.27 2019.08.31
Kerepld Bt. Vallalkozasi Szerzddés Eléadas megtartasa 60 000 Ft 2019.06.19 2019.08.25
, .. EgyszerUsitett Megbizasi o, s i
Kovacs Brigitta Szerzédés Konyhalanyi és takaritoi feladatok ellatasa 55 000 Ft 2019.06.14 2019.07.19
Kovacsné Czentye Jolan Egyszersllzs;tlreztftjtll\g[segblza51 Konyhalanyi és takaritoi feladatok ellatasa 154 000 Ft 2019.06.14 2019.08.30
s Egyszertsitett Megbizasi . . fix
Krasznai Jozsef Szerzédes Konyhai és takaritoi feladatok ellatasa 110 000 Ft 2019.06.14 2019.06.28
 tea . Egyszer(sitett Megbizasi e L .
Lango Fabianné Szerzédes Egészségiigyi szolgalati feladatok ellatasa 45 000 Ft 2019.05.17 2019.06.21
. . Vallalkozoi dij: 787 Ft/taborozd
. 4 d ’ - 2019.06.2 2019.08.
LFA Sport Kft Vallalkozasi Szerz6dés Foglalkoztato jatékok megtartasa ayermek, Keretosszeg: 692.912 Ft 019.06.25 019.08.30
Lugosi Marta e.v. Egyszerusnetf Megblzam Gyermekfeliigyelet, csoprortos ,foglalkozasokban valo 50 800 Ft 2019.06.12 2019.08.02
Szerz6dés segédkezés
, , Egyszerusitett Megbizasi s o ria .
Macz6 Balazs s Kiadvany elkészitése, szerkesztése 70 250 Ft 2019.06.11 2019.09.30
Szerzédés
, . Egyszerusitett Megbizasi o . -
Markus Katalin Szerzédes Konyhalanyi és takaritoi feladatok ellatasa 110 000 Ft 2019.06.14 2019.08.09
o, , Egyszerusitett Megbizasi - . (o
Mathé Zsolt Andras EV Szerzédes Fellépés feladatainak ellatasa 30 000 Ft 2019.06.14 2019.06.14
. L EgyszerUsitett Megbizasi S A ‘i
Mészaros Monika Egészségiigyi szolgalati feladatok ellatasa 45 000 Ft 2019.05.23 2019.06.28

Szerzédés



Partner megnevezése

Szerz6dés tipusa

Szerzédés targya

Szerzédés értéke
(netté HUF)

Konkrét szerzodéses érték

hianyaban az elszamolas alapja

Szerzoédéskotés

Szerzodés lejarta

Mike Ariel e.v.
Minya Maria
Molnar Gabriella
Molnar Viktor e.v.
Molnar Viktor e.v.
MusuLanyok Kft
MusuLanyok Kft
NALORS Grafika Kft.
Nemes Zoltan Gy6z6
Nyitrai Erzsébet e.v.
Ozon Klimatechnika
Pal Attila
Poco Loco Musica Kft.

Poti Zsuzsanna

QPLAN HUTESTECHNIKAI
TERVEZO ES
SZOLGALTATO KFT

Rakita Andrasné
Selmeci Zsolt Kornél
Sinko Istvan
Skicc Bt.

Sport az Egészségért Egyesiilet

Egyszerisitett Megbizasi
Szerzédés

Egyszertsitett Megbizasi
Szerzédés

Egyszertsitett Megbizasi
Szerzédés

Vallalkozasi Szerz6dés

Vallalkozasi Szerz6dés

Megbizasi Szerzédés

Egyszertsitett Megbizasi
Szerzédés

Adasvételi Keretszerz6dés

Vallalkozasi Szerz6dés

Megbizasi Szerzédés

Karbantartasi Szerz6dés

Egyszertsitett Megbizasi
Szerz6dés

Vallalkozasi Szerz6dés

Egyszertsitett Megbizasi
Szerz6dés

Karbantartasi Szerz6dés

Egyszerisitett Megbizasi
Szerzédés

Egyszerisitett Megbizasi
Szerzédés

Egyszerisitett Megbizasi
Szerzédés

Adasvételi Keretszerzodés

Vallalkozasi Szerz6dés

Fellépés feladatainak ellatasa

Kiallitasi palyazat szakmai ajanlasa, zsiirizése

Egészségiigyi szolgalati feladatok ellatasa

Koncert megtartasa

Eléadas megtartasa

Foglalkoztato jatékok megtartasa

Interaktiv foglalkozasok megtartasa

Nyomdai termékek beszerzése

Koncert megtartasa

Kézmiives foglalkozas megtartasa

Hiité-fiitd berendezések karbantartasa

Miisorvezetési feladatok ellatasa

Koncert megtartasa

Egészségiigyi szolgalati feladatok ellatasa

Hitérendszer karbantartasi-, és javitasi munkai

Konyhalanyi és takaritoi feladatok ellatasa

Uszomesteri feladatok ellatasa

Kiallitasi palyazat szakmai ajanlasa, zstirizésé

Tabori programok biztositasa

Sport akadalypélya kiépitése

30 000 Ft

30 000 Ft

99 000 Ft

120 000 Ft

320 000 Ft

168 000 Ft

364 000 Ft

7000 000 Ft

200 000 Ft

480 000 Ft

186 000 Ft

35200 Ft

2350 000 Ft

45 000 Ft

110 000 Ft

495 000 Ft

30 000 Ft

275591 Ft

500 000 Ft

(nett6 HUF)

Eves KERETOSSZEG

Karbantartasi dij: 300.000 Ft/ho; Eseti
javitasi munkak: 3.600.000 Ft éves

KERETOSSZEG

KERETOSSZEG

2019.06.14

2019.06.11

2019.05.24

2019.05.27

2019.06.25

2019.05.08

2019.06.20

2019.06.25

2019.06.03

2019.06.21

2019.06.06

2019.06.25

2019.06.21

2019.05.24

2019.06.27

2019.06.14

2019.06.25

2019.06.04

2019.06.13

2019.06.07

2019.06.14

2019.06.28

2019.08.10

2019.06.30

2019.08.11

2019.08.10

2019.08.23

2020.06.25

2019.08.29

2019.08.25

2020.12.31

2019.06.27

2019.08.25

2019.07.12

2020.06.30

2019.07.26

2019.08.30

2019.06.28

2019.07.19

2019.06.15



Partner megnevezése

Szerz6dés tipusa

Szerzédés targya

Szerzédés értéke
(netté HUF)

Konkrét szerzédéses érték
hianyaban az elszamolas alapja

Szerzoédéskotés

Szerzodés lejarta

Szab6 Zsuzsanna EV

Szaszy Laszloné

SZENZOR Szamitokozpont Kft.

Takacsné Harcos Krisztina

Terra-Kotta Egyesiilet

Trim-2002 Kft.

VOLTAKER KFT

Wilhelm Anna

Eseti Megbizasi Szerzédés

Egyszertsitett Megbizasi
Szerzédés

Adasvételi Keretszerz6dés

Egyszertsitett Megbizasi
Szerzédés

Egyszertsitett Megbizasi
Szerzédés

Vallalkozasi Szerz6dés

Adasvételi Keretszerz6dés

Egyszertsitett Megbizasi
Szerzédés

Kézmiives napok megtartasa

Konyhalanyi és takarit6i feladatok ellatasa

Nyomdai termékek beszerzése

Egészségiigyi szolgalatai feladatok ellatasa

Kézmiives foglalkozas megtartasa

Mutatvanyos berendezések biztositasa

Zart savas 6lom akkumulatorok és leveg6-alkali elemek
beszerzése

Konyhalanyi és takaritoi feladatok ellatasa

88 266 Ft

55 000 Ft

4500 000 Ft

45 000 Ft

35000 Ft

323 500 Ft

5500 000 Ft

154 000 Ft

(nett6 HUF)

Eves KERETOSSZEG

Eves KERETOSSZEG

2019.06.13

2019.06.14

2019.06.25

2019.06.07

2019.06.14

2019.06.13

2019.06.28

2019.06.14

2019.06.15

2019.08.30

2020.06.25

2019.08.30

2019.06.18

2019.08.10

2020.08.01

2019.08.30



